
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 193 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 10 DECEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE L'ANGOUMOIS 
16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 

46 000 EUROS ( ENV. 30 000 000 F CFA) - 2 700 METRES
En dernier lieu, LAROZE DU GERS (4) s'est imposée très plaisamment sur un parcours de vitesse, 
mais son entourage estime que l'allongement de la distance ne devrait pas la déranger. En retard de 
gains, elle pourrait bien mettre tout le monde d'accord. LIBERTA MESLOISE (8) s'était bien comportée 
dans la course de référence (4I) mais, contrairement à cette sortie, sera cette fois pieds nus. Elle 
conduira l'opposition en compagnie de LOUISA D'ATOUT (13), confirmée sur le tracé qui nous       
intéresse, et de LUMINOUS STAR (16), idéalement engagée au plafond des gains. LIBERTY PAT (3) 
luttait pour les accessits lorsqu'elle s'est montrée fautive dans l'épreuve clé et mérite ainsi d'être reprise.          
LALUNA DES FORGES (10) traverse une belle période de forme et visera une place, à l'instar de 
LARA DE CHENU (7), qui vient de plaisamment renouer avec la victoire. LEDA MESLOISE (11),        
performante l'an passé, pourrait bien refaire parler d'elle en pareille société.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 08 DECEMBRE 2025 : 4 – 15 – 5 – 2  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"TIERCE" DU SAMEDI 06/12/2025 
  - Arrivée : 14 - 11 - 6  
  - NPO : 0  NP : 2 - 4 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté :  
  - Disqualifiés : 3 - 8 - 10 
    SUITE DE L’ARRIVÉE      
  - 4è    :       13      FRANK GIO     
  - 5è    :       12     FIRST OF MIND     
  - 6è    :         5     L'AS DESBOIS             
  - 7è    :         7     LEARN TO FLY   
  - 8è    :         9     LOULOU DE MYE 
  - 9è    :         1     FERAHAN AS

Ordre                       :   28 000 F (2 301 G) 
Désordre                 :     5 500 F (4 437 G) 
Couplé Venant       :      2 500 F (9 279 G) 
Simple Venant       :      1 000 F (2 136 G)

Couplé Gagnant     :       4 500 F (2 065 G) 

Couplé Placé A       :       1 500 F (3 071 G) 

Couplé Placé B      :        5 000 F (893 G) 

Couplé Placé C      :        9 500 F (480 G)

Masse à partager    :        114 165 000 F

Masse à partager    :         22 924 000 F

 1 - LORELEI DE REUX : Cette protégée de Yannick Desmet 
a remporté deux courses sur cette piste au premier semestre. 
Après une rentrée nécessaire en octobre, elle vient d'être                
largement dominée alors qu'elle était pieds nus. Déclarée avec 
un emoji rouge, elle devra, dans un premier temps, rassurer 
son entourage. Sans nous. 
2 - LAREDO BAY : Plaisante lauréate le 20 juin sur ce parcours, 
cette représentante de l'écurie M-Stables n'a toutefois pu faire 
mieux que neuvième pour son retour à Vincennes et a notamment 
été dominée par plusieurs de ses rivales. Elle va certainement 
monter sur cette sortie, mais doit tout de même rassurer. 
3 - LIBERTY PAT : Après une rentrée nécessaire à Cordemais, 
cette jument de Maxime Lestienne est passée tout près de la 
victoire au mois d'octobre sur ce parcours et n'a été devancée 
que par la bonne Little Italy. Elle s'est depuis montrée fautive 
dans la course de référence alors qu'elle luttait pour les accessits. 
Si elle reste sage, elle détient une très belle carte à jouer. 
4 - LAROZE DU GERS : Après deux courses de remise en 
jambes, cette concurrente de Jean-Pascal Bragato s'est              
facilement imposée le 14 novembre, dans un excellent temps. 
Elle manque de références sur les 2 700 mètres de la 
grande piste, mais elle évolue en gros retard de gains et 
pourrait bien mettre tout le monde d'accord. 
5 - LADY DU CHATELET : Auteur d'une superbe année avec 
déjà quatre victoires à la clé, cette élève de Clément Thomain 
a effectué une rentrée encourageante dans le meeting d'hiver, 
se classant deuxième de LOUISA D'ATOUT (13) au mois           
d'octobre. Elle a ainsi rassuré sur sa capacité à performer 
corde à gauche et détient une chance régulière en pareille 
société, comme d'autres. 
6 - LOLA DU CAMPUS  : Dans le Quinté+ du 17 octobre, cette 
représentante de l'écurie Campus RPF a donné un joli coup de 
reins et pris une bonne quatrième place. En dernier lieu, dans la 
course de référence, elle a dû se rapprocher en épaisseur et n'a 
pu se relancer dans la ligne droite. Avec un meilleur parcours, 
elle peut toutefois se placer, comme d'autres. 
7 - LARA DE CHENU :  Après plusieurs échecs dans les deux 
spécialités, cette concurrente de Jean-Michel Baudouin s'est 
plaisamment imposée le mois dernier sur 2 850 mètres. Elle 
sera une nouvelle fois pieds nus et évolue dans un bel état de 
forme. Si tout se passe bien, elle est en mesure de prendre 
une part active à l'arrivée. 
8 - LIBERTA MESLOISE : Depuis le début de l'année, cette     
jument de la famille Belloche s'est déjà imposée à deux reprises 
sur ce parcours. Dans la course de référence, elle a pris une 
surprenante quatrième place alors qu'elle n'était déferrée que 
des postérieurs. Pieds nus et confiée à Benjamin Rochard, 
elle est à surveiller de très près ! 

9 - LIZZY DE JOUDES : Cette jument de Grégory Laurent fait 
preuve d'une certaine régularité en compétition, mais ne semble 
pas avoir une grande marge dans cette catégorie. Elle sera 
pieds nus pour seulement la deuxième fois de sa carrière, mais 
n'a encore jamais été vue à Vincennes. Il y a mieux. 
10 - LALUNA DES FORGES : Cette représentante de l'écurie 
Louis d'Aur a fourni un très bel effort final dans la course de                   
référence et a pris une bonne deuxième place (la mieux classée 
du lot). Elle donne toujours le meilleur d'elle-même et se plaît sur 
cette piste. Sauf incident, elle devrait lutter pour les places. 
11 - LEDA MESLOISE : Plaisante l'an passé, cette représentante 
de l'écurie B reste en revanche sur plusieurs échecs, dont une 
disqualification dans la course de référence alors qu'elle y était 
très attendue. Elle fait toutefois face à une opposition à sa portée 
et sera pieds nus pour seulement la deuxième fois de sa carrière. 
À reprendre ! 
12 - LUNGA DES BROUSSES : Pour son retour à Vincennes, 
cette jument de Frédéric Prod'homme a pris une honorable              
cinquième place dans la course de référence après avoir bénéficié 
d'un très bon parcours. Elle ne possède pas la moindre marge 
de manoeuvre à ce niveau et viendra plutôt en second choix. 
13 - LOUISA D'ATOUT : Plaisante lauréate le 31 octobre,           
devant LADY DU CHATELET (5), cette représentante de la Stall 
Quercus a depuis très bien terminé dans la course de référence 
et pris la troisième place à cette occasion. Elle est en pleine 
forme, confirmée sur ce tracé et bénéficie d'un bon engagement. 
Podium en vue ! 
14 - LAGUNE PIYA : Cette pensionnaire de Laurent-Claude Abrivard 
fait preuve d'une certaine régularité en compétition. Jument de          
vitesse, elle vient toutefois de se comporter honorablement (6I) 
sur les 2 850 mètres dans une course de référence. Une nouvelle 
fois pieds nus et confiée à Alexandre Abrivard, elle a son mot à 
dire pour les places. Notre regret. 
15 - LITTLE STAR FLEURY : Cette pouliche de Denis Haddad 
a été vue dans des épreuves d'un très bon niveau l'an passé. 
Elle reste toutefois sur trois disqualifications et est absente            
depuis le mois d'avril. Déclarée avec un emoji rouge, elle aura 
certainement besoin de reprendre le rythme de la compétition. 
Impasse tentante. 
16 - LUMINOUS STAR : Mis à part lors de sa première sortie, 
cette jument de Joël Séché ne s'est jamais imposée, mais a 
tout de même pris des places intéressantes dans de bons lots. 
Après sa faute en dernier lieu, elle a bien suivi et Gabriele          
Gelormini a été appelé en renfort. Idéalement engagée et   
certainement préparée pour cette épreuve, elle s'annonce 
compétitive pour les accessits. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



82/1 
29/1 
13/1 
5/1 

16/1 
31/1 
15/1 
9/1 

48/1 
12/1 
27/1 
35/1 
7/1 

15/1 
90/1 
8/1

85/1 
31/1 
11/1 
4/1 

19/1 
33/1 
13/1 
7/1 

50/1 
9/1 

29/1 
37/1 
5/1 

17/1 
92/1 
6/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.12.40 

1.11.80 

1.11.90 

1.09.90 

1.13.00 

1.13.00 

1.13.00 

1.12.80 

1.12.80 

1.12.40 

1.13.10 

1.11.50 

1.12.60 

1.10.40 

1.11.60 

1.12.00

8.0.1.D.1 

9.0.1.3.7 

D.2.0.6.1 

1.D.0.1.D 

D.2.D.1.D 

0.4.D.D.1 

1.0.9.9.7 

6.4.0.7.D 

5.6.5.0.2 

2.3.4.3.5 

D.0.7.9.9 

5.2.8.3.D 

3.1.3.6.0 

6.5.8.8.6 

D.D.D.3.4 

D.7.3.D.5.0

71 400 

72 315 

73 570 

75 605 

75 930 

76 740 

78 005 

81 660 

82 530 

82 930 

83 170 

86 480 

92 010 

92 145 

93 030 

94 895

LORELEI DE REUX 

LAREDO BAY 

LIBERTY PAT 

LAROZE DU GERS 

LADY DU CHATELET 

LOLA DU CAMPUS 

LARA DE CHENU 

LIBERTA MESLOISE 

LIZZY DE JOUDES 

LALUNA DES FORGES 

LEDA MESLOISE 

LUNGA DES BROUSSES 

LOUISA D'ATOUT 

LAGUNE PIYA 

LITTLE STAR FLEURY 

LUMINOUS STAR

CH. CUILLER 

D.LOCQUENEUX 

CH. MOTTIER 

M. ABRIVARD 

CL.THOMAIN 

D.LOCQUENEUX 

J.M. BAUDOUIN 

P. BELLOCHE 

G. LAURENT 

P. PLOQUIN 

P. BELLOCHE 

V. RENAULT 

M. ABRIVARD 

L.CL.ABRIVARD 

H. LE BEC 

W. BIGEON

T. CALO 

M. MOTTIER 

E. RAFFIN 

M. ABRIVARD 

D. THOMAIN 

F. LAGADEUC 

L. BAUDOUIN 

B. ROCHARD 

A. BARRIER 

P.PH.PLOQUIN 

P.Y. VERVA 

F. NIVARD 

D. BONNE 

A. ABRIVARD 

A. COLLETTE 

G.GELORMINI

Y. DESMET 

EC. M-STABLES 

M.LESTIENNE 

EC. J.P.BRAGATO 

F. LETELLIER 

Stal CAMPUS  

EC.du HS. D'ERABLE 

D. BELLOCHE 

G. LAURENT 

EC.LOUIS D'AUR 

EC. B 

F. PROD'HOMME 

EC. QUERCUS 

N. VIEL-PIERRE 

D. HADDAD 

J. SECHE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONO.SEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 
 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – P.Y. VERVA 
7 – F. LAGADEUC 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

82/1 29/1 13/1 5/1 16/1 48/1 12/1 27/1 35/1 7/1 15/1 90/1 8/131/1 15/1 9/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

85/1 31/1 11/1 4/1 19/1 50/1 9/1 29/1 37/1 5/1 17/1 92/1 6/133/1 13/1 7/1 

L'UNION (EDITION AISNE)      13 - 10 - 16 - 5 - 8 - 7 - 3 - 2  

LE PARISIEN                              13 - 10 - 7 - 3 - 4 - 8 - 16 - 14 - 5 

ZONE-TURF.FR                         4 - 16 - 13 - 14 - 7 - 5 - 10 - 3 - 8 

L’ALSACE                                   4 - 3 - 5 - 13 - 10 - 8 - 14 - 9 - 16 

EUROPE 1                                 7 - 8 - 13 - 16 - 2 - 12 - 4 - 9 - 11 

TURFOMANIA                             4 - 13 - 10 - 8 - 3 - 2 - 5 - 16 - 14 

EQUIDIA                                     4 - 8 - 11 - 3 - 7 - 16 - 10 - 5 - 14 

TURF-FR.COM                           4 - 16 - 13 - 10 - 3 - 8 - 14 - 5 - 12

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 13 – 7 – 10 – 16 – 4                    
CLASSE : 8 – 3 – 16 – 7 – 13                             
PROGRES : 11 – 13 – 10 – 7 – 4     
REGULARITE : 3 – 11 – 5 – 16 – 2      

11 – LEDA MESLOISE 
  5 – LADY DU CHATELET 
14 – LAGUNE PIYA 
  2 –  LAREDO BAY

  9 – LIZZY DE JOUDES 
12 – LUNGA DES BROUSSES 
  6 – LOLA DU CAMPUS 

15 – LITTLE STAR FLEURY 
  1 – LORELEI DE REUX  

ENTRAINEURS EN FORME : 
M.ABRIVARD – CL.THOMAIN – W.BIGEON 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS : 4 – 8 – 13 – 16 – 3 – 10 – 7          

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


