

**1 - LORELEI DE REUX** : Cette protégée de Yannick Desmet a remporté deux courses sur cette piste au premier semestre. Après une rentrée nécessaire en octobre, elle vient d'être largement dominée alors qu'elle était pieds nus. Déclarée avec un emoji rouge, elle devra, dans un premier temps, rassurer son entourage. **Sans nous.**

**2 - LAREDO BAY** : Plaisante lauréate le 20 juin sur ce parcours, cette représentante de l'écurie M-Stables n'a toutefois pu faire mieux que neuvième pour son retour à Vincennes et a notamment été dominée par plusieurs de ses rivales. **Elle va certainement monter sur cette sortie, mais doit tout de même rassurer.**

**3 - LIBERTY PAT** : Après une rentrée nécessaire à Cordemais, cette jument de Maxime Lestienne est passée tout près de la victoire au mois d'octobre sur ce parcours et n'a été devancée que par la bonne Little Italy. Elle s'est depuis montrée fautive dans la course de référence alors qu'elle lutta pour les accessits. **Si elle reste sage, elle détient une très belle carte à jouer.**

**4 - LAROZE DU GERS** : Après deux courses de remise en jambes, cette concurrente de Jean-Pascal Bragato s'est facilement imposée le 14 novembre, dans un excellent temps. **Elle manque de références sur les 2 700 mètres de la grande piste, mais elle évolue en gros retard de gains et pourrait bien mettre tout le monde d'accord.**

**5 - LADY DU CHATELET** : Auteur d'une superbe année avec déjà quatre victoires à la clé, cette élève de Clément Thomain a effectué une rentrée encourageante dans le meeting d'hiver, se classant deuxième de LOUISA D'ATOUT (13) au mois d'octobre. **Elle a ainsi rassuré sur sa capacité à performer corde à gauche et détient une chance régulière en pareille société, comme d'autres.**

**6 - LOLA DU CAMPUS** : Dans le Quinté+ du 17 octobre, cette représentante de l'écurie Campus RPF a donné un joli coup de reins et pris une bonne quatrième place. En dernier lieu, dans la course de référence, elle a dû se rapprocher en épaisseur et n'a pu se relancer dans la ligne droite. **Avec un meilleur parcours, elle peut toutefois se placer, comme d'autres.**

**7 - LARA DE CHENU** : Après plusieurs échecs dans les deux spécialités, cette concurrente de Jean-Michel Baudouin s'est plaisamment imposée le mois dernier sur 2 850 mètres. Elle sera une nouvelle fois pieds nus et évolue dans un bel état de forme. **Si tout se passe bien, elle est en mesure de prendre une part active à l'arrivée.**

**8 - LIBERTA MESLOISE** : Depuis le début de l'année, cette jument de la famille Belloche s'est déjà imposée à deux reprises sur ce parcours. Dans la course de référence, elle a pris une surprenante quatrième place alors qu'elle n'était déferrée que des postérieurs. Pieds nus et confiée à Benjamin Rochard, **elle est à surveiller de très près !**

**9 - LIZZY DE JOUDES** : Cette jument de Grégory Laurent fait preuve d'une certaine régularité en compétition, mais ne semble pas avoir une grande marge dans cette catégorie. Elle sera pieds nus pour seulement la deuxième fois de sa carrière, mais n'a encore jamais été vue à Vincennes. **Il y a mieux.**

**10 - LALUNA DES FORGES** : Cette représentante de l'écurie Louis d'Aur a fourni un très bel effort final dans la course de référence et a pris une bonne deuxième place (la mieux classée du lot). Elle donne toujours le meilleur d'elle-même et se plaît sur cette piste. **Sauf incident, elle devrait lutter pour les places.**

**11 - LEDA MESLOISE** : Plaisante l'an passé, cette représentante de l'écurie B reste en revanche sur plusieurs échecs, dont une disqualification dans la course de référence alors qu'elle y était très attendue. Elle fait toutefois face à une opposition à sa portée et sera pieds nus pour seulement la deuxième fois de sa carrière. **À reprendre !**

**12 - LUNGA DES BROUSSES** : Pour son retour à Vincennes, cette jument de Frédéric Prod'homme a pris une honorable cinquième place dans la course de référence après avoir bénéficié d'un très bon parcours. **Elle ne possède pas la moindre marge de manœuvre à ce niveau et viendra plutôt en second choix.**

**13 - LOUISA D'ATOUT** : Plaisante lauréate le 31 octobre, devant LADY DU CHATELET (5), cette représentante de la Stall Quercus a depuis très bien terminé dans la course de référence et pris la troisième place à cette occasion. Elle est en pleine forme, confirmée sur ce tracé et bénéficie d'un bon engagement. **Podium en vue !**

**14 - LAGUNE PIYA** : Cette pensionnaire de Laurent-Claude Abrivard fait preuve d'une certaine régularité en compétition. Jument de vitesse, elle vient toutefois de se comporter honorablement (6<sup>e</sup>) sur les 2 850 mètres dans une course de référence. Une nouvelle fois pieds nus et confiée à Alexandre Abrivard, elle a son mot à dire pour les places. **Notre regret.**

**15 - LITTLE STAR FLEURY** : Cette pouliche de Denis Haddad a été vue dans des épreuves d'un très bon niveau l'an passé. Elle reste toutefois sur trois disqualifications et est absente depuis le mois d'avril. Déclarée avec un emoji rouge, elle aura certainement besoin de reprendre le rythme de la compétition. **Impasse tentante.**

**16 - LUMINOUS STAR** : Mis à part lors de sa première sortie, cette jument de Joël Séché ne s'est jamais imposée, mais a tout de même pris des places intéressantes dans de bons lots. Après sa faute en dernier lieu, elle a bien suivi et Gabriele Gelormini a été appelé en renfort. **Idéalement engagée et certainement préparée pour cette épreuve, elle s'annonce compétitive pour les accessits.**



# Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 193 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU MERCREDI 10 DECEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE L'ANGOUMOIS 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 46 000 EUROS (ENV. 30 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

En dernier lieu, LAROZE DU GERS (4) s'est imposée très plaisamment sur un parcours de vitesse, mais son entourage estime que l'allongement de la distance ne devrait pas la déranger. En retard de gains, elle pourrait bien mettre tout le monde d'accord. LIBERTA MESLOISE (8) s'était bien comportée dans la course de référence (41) mais, contrairement à cette sortie, sera cette fois pieds nus. Elle conduira l'opposition en compagnie de LOUISA D'ATOUT (13), confirmée sur le tracé qui nous intéresse, et de LUMINOUS STAR (16), idéalement engagée au plafond des gains. LIBERTY PAT (3) luttait pour les accessits lorsqu'elle s'est montrée fautive dans l'épreuve clé et mérite ainsi d'être reprise. LALUNA DES FORGES (10) traverse une belle période de forme et visera une place, à l'instar de LARA DE CHENU (7), qui vient de plaisamment renouer avec la victoire. LEDA MESLOISE (11), performante l'an passé, pourrait bien refaire parler d'elle en pareille société.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 08 DECEMBRE 2025 : 4 - 15 - 5 - 2 NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "TIERCE" DU SAMEDI 06/12/2025

- Arrivée : 14 - 11 - 6
- NPO : 0 NP : 2 - 4
- Tombé : 0
- Arrêté :
- Disqualifiés : 3 - 8 - 10

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4<sup>e</sup> : 13 FRANK GIO
- 5<sup>e</sup> : 12 FIRST OF MIND
- 6<sup>e</sup> : 5 L'AS DESBOIS
- 7<sup>e</sup> : 7 LEARN TO FLY
- 8<sup>e</sup> : 9 LOULOU DE MYE
- 9<sup>e</sup> : 1 FERAHAN AS

### GAINS EN F CFA

Ordre	:	28 000 F (2 301 G)
Désordre	:	5 500 F (4 437 G)
Couplé Venant	:	2 500 F (9 279 G)
Simple Venant	:	1 000 F (2 136 G)
Masse à partager	:	114 165 000 F
Couplé Gagnant	:	4 500 F (2 065 G)
Couplé Placé A	:	1 500 F (3 071 G)
Couplé Placé B	:	5 000 F (893 G)
Couplé Placé C	:	9 500 F (480 G)
Masse à partager	:	22 924 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	LORELEI DE REUX	T. CALO	CH. CUILLER	Y. DESMET	F.4	2700.M	1.12.40	8.0.1.D.1	71 400	82/1	85/1
02	LAREDO BAY	M. MOTIER	D.LOCQUENEUX	EC. M-STABLES	F.4	2700.M	1.11.80	9.0.1.3.7	72 315	29/1	31/1
03	LIBERTY PAT	E. RAFFIN	CH. MOTIER	M.LESTIENNE	F.4	2700.M	1.11.90	D.2.0.6.1	73 570	13/1	11/1
04	LAROZE DU GERS	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. J.P.BRAGATO	F.4	2700.M	1.09.90	1.D.0.1.D	75 605	5/1	4/1
05	LADY DU CHATELET	D. THOMAIN	CL.THOMAIN	F. LETELLIER	F.4	2700.M	1.13.00	D.2.D.1.D	75 930	16/1	19/1
06	LOLA DU CAMPUS	F. LAGADEUC	D.LOCQUENEUX	Stal CAMPUS	F.4	2700.M	1.13.00	0.4.D.D.1	76 740	31/1	33/1
07	LARA DE CHENU	L. BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	EC.du HS. D'ERABLE	F.4	2700.M	1.13.00	1.0.9.9.7	78 005	15/1	13/1
08	LIBERTA MESLOISE	B. ROCHARD	P. BELLOCHE	D. BELLOCHE	F.4	2700.M	1.12.80	6.4.0.7.D	81 660	9/1	7/1
09	LIZZY DE JOUDES	A. BARRIER	G. LAURENT	G. LAURENT	F.4	2700.M	1.12.80	5.6.5.0.2	82 530	48/1	50/1
10	LALUNA DES FORGES	P.PH.PLOQUIN	P. PLOQUIN	EC.LOUIS D'AUR	F.4	2700.M	1.12.40	2.3.4.3.5	82 930	12/1	9/1
11	LEDA MESLOISE	P.Y. VERVA	P. BELLOCHE	EC. B	F.4	2700.M	1.13.10	D.0.7.9.9	83 170	27/1	29/1
12	LUNGA DES BROSSSES	F. NIVARD	V. RENAULT	F. PROD'HOMME	F.4	2700.M	1.11.50	5.2.8.3.D	86 480	35/1	37/1
13	LOUISA D'ATOUT	D. BONNE	M. ABRIVARD	EC. QUERCUS	F.4	2700.M	1.12.60	3.1.3.6.0	92 010	7/1	5/1
14	LAGUNE PIYA	A. ABRIVARD	L.CL.ABRIVARD	N. VIEL-PIERRE	F.4	2700.M	1.10.40	6.5.8.8.6	92 145	15/1	17/1
15	LITTLE STAR FLEURY	A. COLLETTE	H. LE BEC	D. HADDAD	F.4	2700.M	1.11.60	D.D.D.3.4	93 030	90/1	92/1
16	LUMINOUS STAR	G.GELORMINI	W. BIGEON	J. SECHE	F.4	2700.M	1.12.00	D.7.3.D.5.0	94 895	8/1	6/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	
1 – TH. DUVALDESTIN	8 – M. ABRIVARD
2 – F. TERRY	9 – R. DERIEUX
3 – N. BAZIRE	10 – A. CHAVATTE
4 – S. GUARATO	11 – M. MOTIER
5 – L.CL. ABRIVARD	12 – CL. THOMAIN
6 – M. SASSIER	13 – J.M. ROUBAUD
7 – J.P. MARMIION	

DRIVERS	
1 – E. RAFFIN	8 – A. COLLETTE
2 – B. ROCHARD	9 – A. BARRIER
3 – M. MOTIER	10 – F. DESMIGNEUX
4 – A. ABRIVARD	11 – G. MARTIN
5 – P.PH. PLOQUIN	12 – A. LAMY
6 – P.Y. VERVA	13 – A. ANDRE
7 – F. LAGADEUC	

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
TIERCE MAGAZINE	82/1	29/1	13/1	5/1	16/1	31/1	15/1	9/1	48/1	12/1	27/1	35/1	7/1	15/1	90/1	8/1			
	85/1	31/1	11/1	4/1	19/1	33/1	13/1	7/1	50/1	9/1	29/1	37/1	5/1	17/1	92/1	6/1			

L'UNION (EDITION AISNE)	13 - 10 - 16 - 5 - 8 - 7 - 3 - 2
LE PARISIEN	13 - 10 - 7 - 3 - 4 - 8 - 16 - 14 - 5
ZONE-TURF.FR	4 - 16 - 13 - 14 - 7 - 5 - 10 - 3 - 8
L'ALSACE	4 - 3 - 5 - 13 - 10 - 8 - 14 - 9 - 16
EUROPE 1	7 - 8 - 13 - 16 - 2 - 12 - 4 - 9 - 11
TURFOMANIA	4 - 13 - 10 - 8 - 3 - 2 - 5 - 16 - 14
EQUIDIA	4 - 8 - 11 - 3 - 7 - 16 - 10 - 5 - 14
TURF-FR.COM	4 - 16 - 13 - 10 - 3 - 8 - 14 - 5 - 12

APTITUDES	
<u>FORME</u> : 13 - 7 - 10 - 16 - 4	<u>ENTRAINEURS EN FORME</u> :
<u>CLASSE</u> : 8 - 3 - 16 - 7 - 13	M.ABRIVARD – CL.THOMAIN – W.BIGEON
<u>PROGRES</u> : 11 - 13 - 10 - 7 - 4	<u>DRIVERS EN FORME</u> :
<u>REGULARITE</u> : 3 - 11 - 5 - 16 - 2	E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD
	<u>FAVORIS</u> : 4 - 8 - 13 - 16 - 3 - 10 - 7

CLASSEMENT	
<b>SECONDES CHANCES</b>	<b>OUTSIDERS</b>
11 – LEDA MESLOISE	9 – LIZZY DE JOUDES
5 – LADY DU CHATELET	12 – LUNGA DES BROSSSES
14 – LAGUNE PIYA	6 – LOLA DU CAMPUS
2 – LAREDO BAY	
	<b>GROS OUTSIDERS</b>
	15 – LITTLE STAR FLEURY
	1 – LORELEI DE REUX

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn  
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn